[image: C:\Users\Татьяна\Pictures\лого.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

20-е  заседание  6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 от 19 июня 2020 года № 119

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора  Ненецкого автономного округа от 30.04.2020 № 7-15/2-2020/2008 «На положение об административной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 30.12.2009», Совет депутатов МО «Великовисочный сельсовет» НАО  решил:

1. Признать протест  прокурора Ненецкого автономного округа обоснованным.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                                     Т.Н. Жданова

[bookmark: _GoBack]
image1.png